
意向反映型指名競争入札（選定方式）・発注予定工事    （平成 15 年７月 28 日公表） 

 
●次の工事は、横浜市から指名競争入札意向調査票の交付を受けた方のみが入札参加意向申出書を提出できます。 

なお、入札参加意向申出書を提出されても、横浜市工事請負に関する競争入札取扱要綱第 60 条及び第 61 条の規定により指名業者として選定されない場合があります。 

 

○意向申出書の受付期間：平成 15 年８月４日（月）、５日（火）午前９時から正午まで 

○受 付 場 所：財政局契約部契約第一課 ℡０４５（６７１）２２４５ 

○指名通知予定日：平成 15 年８月 21 日（木） 

○入 札 予 定 日：平成 15 年９月 16 日（火）（入札時に工事費内訳書を持参しない場合、入札に参加できません。） 

 

番号 工 事 件 名          施 工 場 所     工 事 概 要          工 期      入 札 参 加 の 資 格 基 準             備 考      

5540 
新羽小学校増築その他工

事（建築工事） 

港北区 

新羽町 

1452－２ 

・ＲＣ造地上４階建 

・延床面積 1,587.83 ㎡ 

・増築工 

  普通教室、特別教室、 

 個別支援学級、屋外施設 

 

契約の日から 

平成 16 年 

11 月 30日まで 

 建築に係る監理技術者を施工現場

に専任で配置すること。 

● 予定価格 

（消費税相当額を除く。） 

216,500,000 円 

 

● 提出書類 

 入札参加意向申出書 

（兼配置予定技術者調書） 

 

● 設計図書代金 

 （一般会計） 

４，０００円 
※設計図書は必ず購入してください。 

5541 
金沢土木事務所耐震補強

その他工事（建築工事） 

金沢区 

寺前１丁目

９－26 

・ＲＣ造地上３階建 

・延床面積 1,105.11 ㎡ 

・壁増設      ９か所

・鉄骨枠付ブレース  ７か所

・スリット工        20 か所

 

契約の日から 

平成 17 年 

２月 28 日まで 

 建築に係る監理技術者を施工現場

に専任で配置すること。 

● 予定価格 

（消費税相当額を除く。） 

132,000,000 円 

 

● 提出書類 

 入札参加意向申出書 

（兼配置予定技術者調書） 

 

● 設計図書代金 

 （一般会計） 

２，０００円 
※設計図書は必ず購入してください。 

 
 


